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. Obec Lipovec okres Martin |
Obecny Grad Lipovec, Hrabiny 290, 038 61 posta Vritky

Vec
Objednivka autobusovej dopravy

1/ 05.082012 Diviaky

2/ 19.08.2012 "o 'Turany*--.

3/ 02.09.2012 “Necpaly

4/ 16.09.2012 Ko:s‘t’any nad Turcom .
5/ 30.09.2012 Zabokreky

6/ 14102012 Pribovce

7/ 28.10.2012 Mogovee

Cestovna kancelaria ICESTA

Ivan NOSAK

‘Bezrudova 9

036 01 Martin

odchod z Lipovea

“odchod z Lipovea

odchod z Lipovca
odchod z Lipovca
odchod z Lipovca
odchod z Lipoyca

odchod z Lipovca

Autobus prosime ptistavit’ pri moste nad privodnym kanalom.

Kontaktné udaje pre fakturdciu :
Obec Lipovec

Obecny trad Lipovec

Hrabiny &. 290, 038 61 Lipovec

ICO: 316776
DIC : 2020594851 ’ .
&.0dtu : 13623 362/0200 VUB Martin

Obec Lipovec nie je platcom DPH.

15.15 hod.
14.45 hod.
14.15 hod.
14.00 hod.
14.00 hod.
13.15 hod.

12.45 hod.

Koo

Zdenka.Kellerové
starostka obce

Obec Lipovec

Lipovec, Hrabiny 290

038 61 poita VrGiky
okras Martin



